
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
direttoreDMCM@uniroma1,it 
http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

Prot. 1772/18 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA CAT. B TIPO I 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 
 

- visto l’art. 22 della L. 240/2010;  

- visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 

07.04.2017; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/10/2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD MED/46 Cat. B tipologia I da svolgersi presso il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

per il progetto: “Nuove strategie immunoterapeutiche: studio di cellule staminali di 

adenocarcinoma del polmone derivanti da versamento pleurico”; 

- visto il bando n. 39/18 prot. 1512/18 del 05/10/2018 pubblicato in data 05/10/2018; 

- vista la copertura economico-finanziaria derivante dal Progetto Lazio Innova n. 85-2017-13750 

di cui è Responsabile Scientifico la dott.ssa Rita Mancini;  

 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 

sia così composta: 

 Dott.ssa Rita Mancini 

 Prof.ssa Maria Rosaria Giovagnoli 

 Dott. Enrico Giarnieri 

 Dott.ssa Maria Piane (Membro Supplente)  

      

  

 Il Direttore del Dipartimento     VISTATO dal RAD 

 Prof. Maurizio Taurino      Dott.ssa Rosalba Simeone 

  (Firmato in originale)         (Firmato in originale) 

             

Roma, 23/11/2018                

   


